
 
УКРАЇНА 

АВДІЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
АВДІЇВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ № 4 

АВДІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
провулок  Клубний, 1 м. Авдіївка, Донецька область 

тел.: (+38) 095-692-72-24, е-mail: aoshkola4@ukr.net 
код ЄДРПОУ 25703151 

_____________________________________________________________________________________ 

НАКАЗ 

від  07.02.2022                                                                                        № 5 

Про переведення з денної 
на дистанційну форму навчання 
у закладі загальної середньої освіти 
 
               Спираючись на лист ДУ «Донецький ОЦКПХ МОЗ» Покровської 
районної філії від 07.02.2022 № 124/02, з метою попередження  
розповсюдження  COVID-19, згідно Постанови ГДСЛ України № 10 від 
06.09.2021 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на 
період карантину у зв’язку з поширенням корона вірусної інфекції 
(COVID-19)»,   
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Організувати освітній  процес на дистанційній формі навчання з 
08.02.2022 по 15.02.2022 для здобувачів освіти 5- 9 класів, окрім учнів, які 
навчаються за індивідуальною формою навчання (педагогічний 
патронаж та екстернат). 
2. Заступнику директора з НВР Шерухиній С.А.: 
      2.1. Забезпечити виконання навчальних планів і програм  на 2021\2022 
навчальний рік. 

  2.2.  Вжити заходів  щодо виконання у повному обсязі Державного 
стандарту освіти під час навчання за дистанційною формою здобувачів освіти  
5-9 класів. 

3. Педагогічним працівникам ЗЗСО школи: 
       3.1. Повністю охопити та здійснити оцінювання здобувачів освіти 5-9 
класів за дистанційною формою навчання. 



       3.2. Адаптувати  навчальні плани до обранної ЗНЗ форми навчання. 
Використовувати в освітньому процесі, наступні форми і методи роботи: 
самостійні роботи, тестові  роботи,  які включатимуть наступні елементи в 
організації дистанційного навчання: 
- робота з електронним підручником; 
- перегляд відео-лекцій; 
- прослуховування аудіоносіїв; 
- вивчення друкованих та інших навчальних і методичних матеріалів. 
     3.3. Вважати результатами дистанційного  навчання, такі, як: поточний, 
тематичний, підсумковий контролі знань, умінь та навичок, набутих учнем у 
процесі навчання. Результати оцінювання повинні фіксуватися у відповідній 
документації (зошити, класні журнали). 
4. Вчителям ЗЗСО початкових класів: 
    4.1. Провести бесіду зі здобувачами освіти 1-4 класів щодо пересування у 
приміщенні закладу з дотриманням санітарних вимог. 
  4.2. Здійснювати системний моніторинг та аналіз відвідування занять 
здобувачами освіти з метою раннього виявлення збільшення захворюваності. 
    4.3. Забезпечити соціальну дистанцію між учасниками освітнього процесу, 
мінімізувати переміщення здобувачів освіти та комунікацію між ними. 
 4.4. Усім здобувачам освіти пересуватися приміщенням закладу з 
використанням засобів індивідуального захисту ОБОВ`ЯЗКОВО. 
Відповідальність покласти на класних керівників. 
5. Завгоспу школи  Пастарнак А.О. 
    5.1.  Організувати чергування згідно режиму закладу на час дії  карантину. 
    5.2. Вжити заходів щодо економії енергоресурсів, води, газу. 
6. Класним керівникам: 

6.1. Провести роз’яснювальну роботу з батьками  з питань  організації  
освітнього процесу у школі та щодо встановлення карантину. 

    6.2. Координувати роботу вчителів-предметників з батьками і здобувачами 
освіти. 
7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 
Директор ЗЗСО                                                          О.В.Дейнега 

 
Ознайомленні: 
 


